JIOTIOBHEHHSI 10 NPOEKTY PilicHHSI BAKOHKOMY
«IIpo IIporpamy opranizauii Ta MpoBeJeHHs CYCNIJIbHO KOPUCHHUX POOIT y MicCTI
Yikropoa Ha 2020-2022 poku ta Ilopsinok opraizanii Bitd0yBaHHS OPYIIHUKOM
aAMiHICTPATHBHOIO CTATHEHHS Y BUIJISAI CYCIIIJIbHO KOPHMCHHUX PodiT»

Buxknactu nogatok 4 o [Iporpamu y HOBIif peaakiiii (70/1a€ThCs).



Jonarok 4

1o IIporpamu
Pe3ynbTaTHBHI MOKa3HNKK BUKOHAHHS 3aBIaHb [IporpaMu
THC. TPH.
Etanu BHKOHaHHS IIporpamMu
BiagnosiganbHi = I eran II eran III eran
BUKOHABIi, 38
TIKBK MB, 3aBnanss g £
Iporpamu, 5 %
pe3yJIbTaTHBHI EE 2020 p. 2021 p. 2022 p.
[TOKa3HUKH '3 é y T.4. KOIITH MiCEKOTO y T.4. KOIITH MiCEKOTO y T.4. KOIITH MIiCEKOTO OIOJDKETY
g = OIOIKETY BIOIKETY
<
2 'E E B = E B = 2 =
= s 2 = 5 z 8 £ 5 Z g = z
= 5 = 55 3 a S5 2% 2 : 2
< = g g £~ g s 5 g g
[<s) = o o = s © = o
O = O o S O &
Bcporo Ha BuKoHaHHS | MichKuit
porpaMu OroKeT 165,800 165,800 165,800 165,800 165,800 165,800
Mera [Iporpamu: -3a0e3MeueHHs HaJIeKHOTO BUKOHAHHS PIIICHD IIOJI0 CTATHEHHS AiMEHTIB Y BUIJIAII BUKOHAHHS CyCHUIFHO KOPHCHUX POOIT;
- BUpIIIEHHs MPo0JIeM MiCTa 3 MUTaHb OJ1aroyCTPoro.
TIKBK MB 1216030 [ 1 | | l | | |
BignosiganeHui JenaprameHT Mickkoro rocrionapersa, KI1 «KoMmyHansHe IDISIX0BO-eKCILTyaTatiiHe mianpueMcTBoy», KI1 «Ykropoacekuii koMOiHAT KOMYHAIBHUX I AIPHEMCTBY, KI1
BHUKOHABEIIb: «Ilapk xyneTypu Ta Bignounsky «Ilix 3aMKoM»»
3aBnaHHs: Oprasizalis BiInpaifoBaHHs] TOPYIIHUKAMHA aIMiHICTPATHBHOTO CTATHEHHS y BUTJISII CYCIIIJIBHO KOPUCHHUX POOIT Ta MPUMYCOBOTO CTATHEHHS 3a00pTroBaHOCTI 31 CIUIATH
AITIMEHTIB B IHTEpecax 3aXMCTy IpaB Ta iHTEpECiB iTel
[Toxa3Huku
BUKOHAHHS:

[Toxa3Huku BUTpAT:
OOcAr BUJATKIB:

KIT «KIIEIT» 62,175 62,175 62,175 62,175 62,175 62,175
KIT «Y3xropoacebkuii 41,450 41,450 41,450 41,450 41,450 41,450
KOMOiHaT

KOMYHaJIbHUX

iIIPHEMCTBY

KII «Ilapk kymbTypu 62,175 62,175 62,175 62,175 62,175 62,175

Ta BiamounHKy «Ilix
3aMKOM»

[Toxa3HUK NPOAYKTY:




- KIJIBKICTB JIFOJIEH,
HampaBlIeHUX
Lentpom mpobariii 1o
KIT «KIITETT»

15

15

15

15

15

15

- KIJIBKICTE JIIOJIEH,
HaIpaBJICHAX
Lentpom mpobariii 1o
KII «¥Ysxropoacekuii
KOoMOiHaT
KOMYHaJIBHUX

i ANPHEMCTBY

10

10

10

10

10

10

- KUIBKICTB JTFO/IEH,
HaTpaBICHUX
Ientpom mpobartii 1o
KII «ITapk kynbTypu
Ta BiamounHky «Ilinx
3aMKOM»

15

15

15

15

15

15

-KIJIBKICTH
BiJIIpaIbOBaHUX
TOJMH OJHUM
MPABOMOPYITHUKOM Y
KIT «KIIEIT»

120

120

120

120

120

120

-KUTBKICTD
BiJIIpanboBaHUX
TOJIUH OJHUM
MIPABOMOPYITHUKOM Y
KII «¥Yxropoacekuit
KOMOiHaT
KOMYHAITbHUX

i ATPHEMCTB

120

120

120

120

120

120

KUTBKICTB
BiJIIpanboBaHUX
TOJIVH OJHUM
HPaABONOPYIIHUKOM Y
KIT «ITapk kyasTypu
Ta BignmounHKy «ITix
3aMKOM»

120

120

120

120

120

120

INoxa3Huk
MIPOIYKTHBHOCTI
(edbexTmBHOCTI):
cepeHi BUTPATH Ha
OJIHOTO
IPaBONOPYIIHHKA
(rpu.) y KII «KIIEIT»

4145

4145

4145

4145

4145

4145




[TokazHuk
MIPOAYKTUBHOCT1
(edekTUBHOCTI):
cepeHi BUTPATH Ha
OJTHOTO
MIPaBOIOPYITHUKA
(rpr.) y KII
«YKTOpOICHKHUI
KoMOiHaT
KOMYHAJIBHUAX

i APHEMCTB

4145

4145

4145

4145

4145

4145

IToxa3Huk
MIPOYKTHBHOCTI
(eexTHBHOCTI):
cepeHi BUTPATH Ha
OJTHOTO
MIPaBOIOPYITHUKA
(rpu.) y KII «Ilapk
KyJIbTypH Ta
BigmounHKy «ITig
3aMKOM»

4145

4145

4145

4145

4145

4145




